
                                             nte 
 

Ufficio Affari Generali 

 
Il responsabile del procedimento: Dr. E. Grasso tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sig.ra M. Baggieri tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto n. 4742 del 01/08/2018 con il quale è stato conferito l’incarico 

di reggenza fino al 31/08/2018 alla Dirigente Scolastica Angela Cucinotta; 

TENUTO CONTO della nota prot.n. 4476 del 17/07/2018 dell’I.C. “Archimede” di 

Siracusa che comunica la l’assenza dal servizio del Dirigente Scolastico titolare 

dal 06/08/2018 per la durata di mesi tre; 

RITENUTO NECESSARIO disporre, in continuità, la proroga dell’incarico di reggenza 

alla Dirigente Scolastica Cucinotta Angela fino al 06/11/2018; 

 

DISPONE 

 

Alla Dirigente Scolastica Angela CUCINOTTA (SR – 06/07/1967), titolare presso l’ I.C. 

“Raiti” di Siracusa, viene conferito  l’incarico di reggenza fino al 06/11/2018. 

  

Alla Dirigente Scolastica a cui è affidata la reggenza, in aggiunta all’indennità di cui 

all’art. 43, 1° c, lettera i) e in applicazione dell’art. 57, 3° c. del CCNL, viene corrisposta, 

ai sensi dell’art. 2, 2° c. del CCNI sottoscritto il 22/02/2007, una integrazione della 

retribuzione di risultato, per un importo pari all’80% della parte variabile della retribuzione 

di posizione prevista per la fascia in cui è collocata la scuola affidata in reggenza.  

 

 

      IL DIRIGENTE 

                             Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

Dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

Alla Direzione Generale – U.S.R. per la Sicilia – Sede 

Alla Ragioneria Territoriale – Siracusa 

Ai Dirigenti Scolatici interessati – Loro Sedi 

Alle OO.SS. – Loro Sedi 
 

m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005183.31-08-2018

mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/



